Gagyapáti Község Önkormányzat Képviselő-testületének

3/2016.(III.18.) önkormányzati rendelete a 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról
Gagyapáti Község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§. 
A 2. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

Az önkormányzati feladatokat a Képviselő-testület és szervei: a polgármester valamint Krasznokvajdai Közös Önkormányzati Hivatal látja el.
2.§. 
A 3. § (1) bekezdés második mondata az alábbiak szerint módosul:

A képviselő-testület tagjainak névsorát a 2. sz. függelék tartalmazza.
3.§. 
A 6. § (5), a 8. § (1) b), (3) a), a 9. § (1), (2), a 10. § (4), a 11. § (2), a 15. § (1) a 18. § (2)-(3), a 22. § (2), (4) pontjaiban az aljegyző megnevezés helyett jegyző megnevezés kerül használatra.

4.§. 
(1) A 10. § (4) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(4) A zárt ülésen a képviselő-testület tagjai, a jegyző, meghívása esetén a közös hivatal ügyintézője, az érintett és a szakértő vesz részt. A nemzetiségi önkormányzat elnöke kizárólag az általa képviselt nemzetiséget érintő ügy napirendi tárgyalásakor.

(2) A 10. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(5) A zárt ülésen hozott határozatot – amennyiben ahhoz az érintett hozzájárul, és az önkormányzat érdekeit nem sérti - a nyilvános ülésen ismertetni kell.

5.§. 
A 13. § (1) bekezdés utolsó mondata törlésre kerül.
6.§. 
(1) A 16. § (3) bekezdés az alábbiak szerint módosul:

(3) Az egyszerű többséget igénylő javaslat esetén a jelenlévő települési képviselők több mint a felének igen szavazata szükséges.
(2) A 16. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(5) A minősített többséget igénylő javaslat esetén a megválasztott települési képviselők több mint a felének – azaz 2 fő – egybehangzó szavazata szükséges.

7. §.

A 24. § törlésre kerül.

8. §.

A 27. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

(1) A jegyző kinevezéséhez, felmentéséhez az érintett települések polgármestereinek lakosságszámarányos, többségi döntése szükséges.
9. §.

A 32. § (2)-(3) bekezdései az alábbiak szerint módosulnak:

(2) Az önkormányzat törzsvagyonának forgalomképtelen, illetve korlátozottan forgalomképes körét, a vagyontárgyakról való rendelkezés feltételeit a képviselő-testület rendeletben állapítja meg.
(3) A helyi adók megállapításának szabályait a képviselő-testület rendeletben állapítja meg.
Záró rendelkezés
10. §.
Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Gagyapáti, 2016. február 16.









Mitró János jegyző megbízásából:



Bogoly János





Dr. Kerékgyártó Judit

                         polgármester                                                                              aljegyző 

Záradék:

Kihirdetve: 2016. február 16.










Dr. Kerékgyártó Judit










         aljegyző

